- 1 -

院政发[2020] 3 号

关于成立专任教师师德标兵和师德先进个人评选工作

领导小组的通知

各系、各部门：

根据《关于组织开展 2020 年师德标兵和师德先进个人评选

工作的通知》（校人字[2020]7 号）文件要求，为做好物电院

2020 年度专任教师师德标兵和师德先进个人评选，经研究成立

领导小组，负责专任教师（含辅导员）师德标兵和师德先进个

人评选工作：

组长：罗华国 屈少华

成员：汪竞阳 王正强 詹 莉 金 鑫

董 睿 周 慧 王 寅 刘 科

评选工作领导小组办公室设在院综合办

物理与电子工程学院

2020 年 6 月 11 日

- 2 -

──────────────────-───────────
报：学院领导 送：相关部门 共印 10 份
──────────────────-─────────────

物理与电子工程学院办公室 2020 年 6 月 11 日印发
──────────────────-───────────